
 

 

 

 
 

 

 
 

Р О З К Л А Д  
навчальних занять групи ПС-20-11-зМ спеціальності 053 Психологія 

(заочна форма навчання) ІІІ тиждень 

Термін сесії: 30.11.2020 р. – 19.12.2020 р. 

ЗАТВЕРДЖУЮ: 

Директор  БІНПО 

 

В.В. Сидоренко 

                                                                                                                                              

« 01 » грудня 2020 р. 

 

 

День  

тижня 

Пара Час занять Ауд. Назва дисципліни Вид 

заняття 

П.І.П. 

викладача 

П
о
н

ед
іл

о
к

 

1
4
.1

2
.2

0
2
0
 І 10.00-11.20 

«
П
р
о
ф
о
св
іт

а
»
 

 

p
ro

fo
sv

it
a

.o
rg

 Ділова іноземна мова (онлайн) практичне 

заняття 

ст. викладач  

Щипська Т.П. 

ІІ 11.30-12.50 Ділова іноземна мова (залік)  ст. викладач  

Щипська Т.П. 

В
ів

т
о

р
о
к

 

1
5

.1
2

.2
0

2
0
 

 І 08.30-09.50 

«
П
р
о
ф
о
св
іт
а
»

 

 p
ro

fo
sv

it
a

.o
rg

 

Психологія організацій та управління персоналом (онлайн) практичне 

заняття 

ст. викладач  

Лукіянчук А.М. 

ІІ 10.00-11.20 Психологія організацій та управління персоналом (онлайн) практичне 

заняття 

ст. викладач  

Лукіянчук А.М. 

ІІІ 11.30-12.50 Психологія організацій та управління персоналом (онлайн) практичне 

заняття 

ст. викладач  

Лукіянчук А.М. 

ІV 13.00-14.20 Психологія організацій та управління персоналом (онлайн) практичне 

заняття 

ст. викладач  

Лукіянчук А.М. 

С
ер

ед
а
 

1
6
.1

2
.2

0
2

0
 

І 10.00 

«
П
р
о
ф
о
св
іт
а
»

 

 p
ro

fo
sv

it
a

.o
rg

 Теоретико-методологічні проблеми психології 

(екзамен) 

 професор  

Ігнатович О.М. 

ІV 13.00-14.20 

 

Філософія освіти (онлайн) практичне 

заняття 

професор  

Мандрагеля В.А. 



 

 

V 14.30-15.50 

 

Філософія освіти (залік)  професор  

Мандрагеля В.А. 

Ч
ет

в
ер

 

1
7
.1

2
.2

0
2
0
 

  10.00 

«
П
р
о
ф
о
св
іт
а
»

 

 p
ro

fo
sv

it
a

.o
rg

  

Психологія організацій та управління персоналом 

(екзамен) 

 ст. викладач  

Лукіянчук А.М. 

П
’

я
т
н

и
ц

я
 

1
8
.1

2
.2

0
2
0
 

 

І 10.00-11.20 

«
П
р
о
ф
о
св
іт
а
»

 

 p
ro

fo
sv

it
a

.o
rg

 

Психологія тренінгової роботи (авторський тренінг) (онлайн) Лекція ст. викладач  

Ковальчук О.М. 

ІІ 11.30-12.50 Психологія тренінгової роботи (авторський тренінг) (онлайн) практичне 

заняття 

ст. викладач  

Ковальчук О.М. 

ІІІ 13.00-14.20 Психологія тренінгової роботи (авторський тренінг)  практичне 

заняття 

ст. викладач  

Ковальчук О.М. 

ІV 14.30-15.50 Психологічні технології вищої освіти (залік)  професор  

Ігнатович О.М. 

С
у
б
о
т
а

 

1
9
.1

2
.2

0
2
0
 

І 10.00-11.20 

«
П
р
о
ф
о
св
іт
а
»

 

 p
ro

fo
sv

it
a

.o
rg

 

Психологія тренінгової роботи (авторський тренінг) (онлайн) практичне 

заняття 

ст. викладач  

Ковальчук О.М. 

ІІ 11.30-12.50 Психологія тренінгової роботи (авторський тренінг) (онлайн) практичне 

заняття 

ст. викладач  

Ковальчук О.М. 

ІІІ 13.00-14.20 Психологія тренінгової роботи (авторський 

тренінг) (залік) 

 ст. викладач  

Ковальчук О.М. 

 

 

Завідувач навчального відділу                                                                                О.В. Ломоносова 

 


